tutaesunt. 310. b.

Berengarius Sacerdos, cjus elogium à

Fulcoio. 444. a. n.

Berengarius Andegavensis Ecclesiae Ar-

cUidiaconus, in haeresiro de corpore

et Sanguine Domini incidit , dicens

esse tantum sacramentum
,
quod

consecratur super altare , non rem
sacranienti. 161. c. Antiquas haereses

jam damnatas circà praesentiam rea-

iem Corporis Christi in Eucharistiâ,

Matrimonium , et parvulorum Baj)-

tisraa, renovavit. 497. c. Praesidebat

Academiae Turonensi quae ejus erro-

ribus imbuta erat. 501. d. Doctri-

nara suam per egenos Scholares quos

ipse quotidianâ stipe soliicitabat dis-

seminavit. 191 . b. Norraanniam petit,

in Pratellensi Cœnobio hospitatur ,

et Ansfredum Abbatem in senten-

tiam suam adducere frustra conatur.

532. a. b. Guiilelmum Normanniae

Ducem adit. 5:27. c. 532. b. Confu-

tatur in Conventu Brionensi. 528.

b. 532. c. Carnutum petit, à Cle-

ricis hujus Ecclesiae inquiritur ejus

seiitentia : ad eos posteà litteras mit-

tit à fide cathoiicâ abliorrentes. Î)2i8.

c. 532. c. Duos Clericos ad Conci-

liuni Vercellense inittit causae suae

defendendae gratiâ. 528. c. Scribit

ad Ascelinura Monachum. 328. c.

In Concilio Parisiensi, coram Hen-
rico Rege celebrato, damnatur ab-

sens. 528. e. 532. e. Scribit ad Ri-

chardum Abbatem , ad obtinen-

dam apud Regem gratiam. 528. e.

Damnatur in Concilio Florent. 528.
e. in Synodo ïuronensi per Hilde-
brandum habita , errorera suum
ejurat. 324. b. c. d. 523. a. b. n.

529. a. in Concilio Romano sub Ni-
colao Papa II suam sententiam af-

firmare non horret. Tandem ab Al-

berico Diacono Cassinensi convic-

tus, haeresim abjurât, et libros pro-

priae haereseos concremat. 329. d.

A Papa Nicolao evocatus, Romam
petit, ubi suum confitetur et ana-
tbematizat errorem ; Joannem Scot-

tura, cujus lectione deceptus fuerat,

igni comburit : in eodem Concilio

suo ore profitetur esse in veritate

corpus et sanguinem Domini nostri

Jesu Christi, quod consecratur super
altare , non tantummodô sacramen-
tum. 161 . c. Amicis Alexandri Papae

litteris obtemperare renuit. 529. d.

Damnatur in Synodo Andegavensi
cui praefuit Archiep. Bisuntinus. 529.
e. Impetitur à Gaufrido Martini

Presbytero Andegav. de quâ re scri-

bit ad Eusebium seu Brunonem
Episcop. Andegav. 329. e. 530. a.

Damnatur et ferè interemitur in

Concilio Pictaviensi
,

per Girardum
Legatum celebrato ad (|uod (piere-

las suas retulcrat. 330. b. Duabus
Synodis generalibus Romanis prae-

sens adest sub Grcgorio Papa Vil et

in eis haeresim abjurât, fideique for-